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Podróżowanie w czasie COVID-19
Czas wakacji i urlopów już rozpoczęty. Jakikolwiek jest powód wyjazdu – wakacje, obóz językowy
dla dzieci, seminarium, staż – warto mieć przy sobie polisę kosztów leczenia za granicą.
Każdorazowo polisa powinna uwzględniać nasze potrzeby i plany. Nieco inaczej skonstruowana
jest polisa dla osoby zwiedzającej Akropol a inaczej dla nurkujących na rafie koralowej.
Podstawowy zakres (koszty leczenia) obejmuje najczęściej wizyty lekarskie, dojazd lekarza do
miejsca pobytu w sytuacji braku możliwości poruszania się poszkodowanego, czy
przeprowadzenie zleconych badań. Jeśli zajdzie taka konieczność polisa pokrywa także koszty
leczenia szpitalnego czy operacyjnego. W ostateczności zaś – transport medyczny lub transport
zwłok.

Pakiet ubezpieczeń turystycznych można rozszerzyć także o ubezpieczenie assistance [min.
koszty akcji poszukiwawczej lub ratowniczej, zorganizowanie opieki nad dziećmi, pomoc tłumacza]
następstwa nieszczęśliwych wypadków, odpowiedzialność cywilną [która pokrywa także
odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez dzieci] ubezpieczenie bagażu lub sprzętu
sportowego. Ubezpieczyciele, stosują także dodatkowe rozszerzenia, które broker zaproponuje,
w zależności od potrzeb podróżujących.

Aktualnie szczególnym rozszerzeniem jest ubezpieczenie kosztów rezygnacji lub przerwania
podróży. Zadziała ono w ściśle określonych przypadkach [np. kradzież dokumentów
upoważniających do wjazdu śmierć współuczestnika podróży bądź członka bliskiej rodziny,
wezwania do sadu, na policję czy do prokuratury i inne, podane przez Ubezpieczyciela].
Przesłanką do skorzystania z tego rozszerzenia nie jest np. ogłoszenie przez Ministerstwo Spraw
Zagranicznych IV stopnia zagrożenia , o ile nie zostało to ujęte w OWU. Niestety, to rozszerzenie
aktualnie jest rzadko oferowane przez Ubezpieczycieli.

Ciekawym zjawiskiem na rynku ubezpieczeniowym jest zróżnicowane podejście Zakładów
Ubezpieczeń do COVID 19 oraz kwarantanny. Nie ma wypracowanego jednolitego podejścia.
Niektóre zakłady ubezpieczeń całkowicie wyłączają szkody w związku z epidemia i pandemią, inne
zaś w ramach zakresu ubezpieczenia mają jedynie transport zwłok po śmierci spowodowanej
COVID 19. Są także Ubezpieczyciele którzy oferują ochronę ubezpieczeniową obejmującą
dodatkowe koszty pobytu i wyżywienia za granicą z powodu stwierdzenia zachorowania na covid
19.

Na terenie UE i państw zrzeszonych w EFTA funkcjonuje karta EKUZ. Jest to bezpłatna możliwość
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zapewnienia częściowego bezpieczeństwa w zakresie problemów zdrowotnych dla podróżujących.
Warto zwrócić jednak uwagę, że na podstawie EKUZ korzystamy z opieki zdrowotnej w danym
kraju tak jak jego mieszkańcy, łącznie ze współfinansowaniem wizyt, badań, zabiegów. Szczegóły
dotyczące EKUZ można znaleźć na stronie NFZ.

Dzięki polisie turystycznej nie obciążamy własnego budżetu dodatkowymi i niespodziewanymi
kosztami leczenia. Jest to przezorność, na którą każdy może sobie pozwolić – gdyż składki za
polisy nie są wysokie zważywszy na wysokość sum ubezpieczenia i spokój jaki gwarantuje
w czasie wyjazdu. Planując wyjazd warto wcześniej skontaktować się z brokerem, który chętnie
pomoże tak poukładać ubezpieczenie turystyczne, aby odpowiadało ono potrzebom
i możliwościom wyjeżdzających, by było źródłem spokoju i bezpieczeństwa, a w konsekwencji -
pozwalało na ciekawy pobyt za granicą.
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Lekarze wykonujący ciężką i odpowiedzialną pracę są narażeni na silny stres związany m.in.
na możliwość zakażeń, zmęczenia kilkunastogodzinnymi dyżurami. Do tego dochodzi obawa przez
trwajacą obecnie epidemią COVID-19.
W związku z powyższym lekarze obawiają się o swoje zdrowie a także o finanse rodziny
w przypadku ich zgonu.
W odpowiedzi na powyższe obawy Grupa Brokerów Ubezpieczeniowych GLOBAL Sp. z o.o.
przygotowała wynegocjowaną na specjalnych warunkach propozycję ubezpieczenia
na życie pozwalającą, szczególnie w tym trudnym dla lekarzy czasie, na dodatkowe
zabezpieczenie lekarzy i ich rodzin.

Indywidualne ubezpieczenie na życie "PAKIET BEZPIECZEŃSTWA" składa się
z następujących pakietów:

PAKIET MOJE ŻYCIE
PAKIET MOJE ZDROWIE
PAKIET MOJA RODZINA

z których każdy lekarz przystępujący do ubezpieczenia może wybrać interesujący Go zakres
ubezpieczenia odpowiadający Jego potrzebom, pozwalający dodatkowo wzmocnić bezpieczeństwo
finansowe lekarza i Jego rodziny.



Powyższe Pakiety obejmują:

13 wariantów ubezpieczenia;
brak karencji na wypadek: zgonu z jakiejkolwiek przyczyny, trwałego uszczerbku na zdrowiu
w wyniku NW, zawału serca lub udaru mózgu, pobytu w szpitalu na skutek NW oraz całego
pakietu Medical Assistance;
Pakiet Medical Assistane: suma ubezpieczenia na każde zdarzenie na skutek NW wynosi 4000
zł, a na pozostałe zdarzenia 2000 zł;
do ubezpieczenia mogą przystąpić także, małżonkowie, partnerzy życiowi, rodzeństwo, rodzice,
dzieci w wieku od 18-57 r.ż;
ochroną ubezpieczenia są objęci ubezpieczeni od 18-67 r.ż;
po skończeniu 67 r.ż. możliwość indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia.

Dodatkowo można wybrać jeden z zakresów ubezpieczenia z "PAKIETU BEZTROSKIE DZIECKO".
Ochroną są objęte dzieci w wieku od 3-18 lat.

Składka miesięczna zależy od wieku przystępującego do ubezpieczenia i wybranego
wariantu ubezpieczenia.

Ogłoszony stan pandemii, zgodnie z warunkami ogólnymi nie może być podstawą
odmowy wypłaty świadczenia z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia.

Warto pomyśleć o zabezpieczeniu siebie i najbliższych już dziś, kiedy nasz wiek i stan zdrowia
na to pozwalają

 

Wszystkie zainteresowane osoby, prosimy o kontakt:

Broker Pani Alicja Czekaj
tel. 514 116 238
e-mail: alicja_czekaj@gbuglobal.com.pl


